
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД С. ИЛИРНЕЙ 

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧУКОТСКОГО АТОНОМНОГО ОКРУГА» 

 

                                                 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  №1 –ЛС(у) 

 

От 08.02.2021г.                                                                                   с. Илирней 

 

О зачислении  

На основании заявлений родителей (законных представителей), Правил приема 

воспитанников в ДОУ, Договора об образовании,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать зачисленным в младшую разновозрастную группу МБОУ «НШ-ДС с.Илирней»  

следующего воспитанника:  

-Основание: личное заявление матери (законного представителя) от 08.02.2021г.. 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД С. ИЛИРНЕЙ 

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧУКОТСКОГО АТОНОМНОГО ОКРУГА» 

 

                                                 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  №2 –ЛС(у) 

 

От 19.02.2021г.                                                                                   с. Илирней 

 

О зачислении  

На основании заявлений родителей (законных представителей), Правил приема 

воспитанников в ДОУ, Договора об образовании,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать зачисленным в младшую разновозрастную группу МБОУ «НШ-ДС с.Илирней»  

следующего воспитанника:  

 

-Основание: личное заявление матери (законного представителя) от 16.02.2021г.. 

 

 

 


